
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Termomodernizacja budynku gminnego (mieszkalnego) Zimna Woda 27.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBIN

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647541

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Księcia Ludwika I 3

1.5.2.) Miejscowość: Lubin

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-300

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.7.) Numer telefonu: 768403100

1.5.8.) Numer faksu: 768403140

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ug.lubin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.ug.lubin.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Termomodernizacja budynku gminnego (mieszkalnego) Zimna Woda 27.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c49af533-ccc2-4177-b609-5eb7615f7c15

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00243395

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00039388/11/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.23 Termomodernizacja budynku gminnego (mieszkalnego) Zimna Woda 27.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00243395/01 z dnia 2025-05-22

2025-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00239811

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OR.271.19.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku gminnego (mieszkalnego) Zimna Woda 27. Głównym
zamierzeniem projektu jest wykonanie prac termomodernizacyjnych budynku na podstawie dokumentacji projektowej na
wykonanie robót budowlanych opracowanej w oparciu o założenia audytu energetycznego.

Przewidziane do wykonania roboty budowlane nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę ani zgłoszenia ich
wykonywania w organie administracji budowlanej w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z wyjątkiem robót związanych z
przebudową instalacji gazowej, dla których wymagane jest zgłoszenie ich wykonywania.

Zamawiający dysponuje zgodą Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wykonanie prac remontowych
wraz z termomodernizacją budynku, z ociepleniem ścian zewnętrznych warstwą docieplenia o grubości do 15 cm z
zachowaniem lub odtworzeniem gzymsów na elewacjach oraz zgodą na pozostawienie zewnętrznych schodów stalowych.

Zakres zamówienia obejmuje wykonanie między innymi:
• ocieplenie ścian w gruncie o powierzchni 61,00 m,
• ocieplenie ścian budynku o łącznej powierzchni 831,20 m2,
• ocieplenie stropodachu o powierzchni – 228,50 m2,
• wymiana drzwi zewnętrznych – 1 kpl.,
• montaż daszku systemowego nad wejściem – 1 szt.,
• wymiana stolarki okiennej – 58,59 m2,
• przebudowa instalacji gazowej z przeniesieniem instalacji i gazomierzy mieszkaniowych
ze ścian zewnętrznych do wewnątrz budynku,
• wymiana kotłów gazowych dwufunkcyjnych w lokalach mieszkalnych – 3 szt.,
• montaż dodatkowych gazomierzy dla lokali mieszkalnych w parterze (dla kuchenek gazowych)
– 2 szt.,
• montaż urządzeń do podgrzewania wody – 2 kpl.,
• demontaż i montaż nowych głowic termostatycznych – 4 szt.,
• dostawa i montaż podzielników ciepła -11 szt.,
• usprawnienie wentylacji: przewody wentylacyjne, kratki wentylacyjne, w tym: nasady kominowe, wentylatory łazienkowe,
wentylatory wyciągowe kominowe, klapy pożarowe z wyzwalaczem termicznym, nawiewniki higrosterowalne w oknach,
nawietrzaki ścienne,
• przystosowanie rozdzielnic elektrycznych, wymiana skrzynki rozdzielczej, wymiana opraw oświetlenia w korytarzu, montaż
czujnika ruchu i czujnika obecności, zasilanie kotłów gazowych, wentylatorów, nawietrzaków,
• montaż instalacji odgromowej,
• usprawnienie systemu odprowadzenia wód opadowych,
• wykonanie opaski wokół budynku – 36,60 m2,
• odwodnienie dachu,
• demontaż i ponowny montaż stalowych schodów zewnętrznych – 1 kpl.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla powyższego zadania stanowią udostępniona ze SWZ dokumentacja, w
szczególności: projekty techniczne, audyt energetyczny, specyfikacja wykonania i odbioru robót budowlanych oraz
przedmiary robót.

Wymagane cechy robót budowlanych Zamawiający określił w ww. dokumentach.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00243395/01 z dnia 2025-05-22

2025-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45331110-0 - Instalowanie kotłów

45331200-8 - Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie, na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy Pzp – postępowanie obarczone jest niemożliwą
do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Przedmiotowe postępowanie zostało ogłoszone w dniu 20.05.2025 r. Osoby zajmujące się ogłoszeniem postępowania o
udzielenie zamówienia zostały poinformowane w dniu 21.05.2025 r., przez Referat merytoryczny o tym, iż dnia 16.05.2025
r. weszła w życie umowa o dofinansowanie. O powyższym Zamawiający został poinformowany pismem z dnia 20.05.2025 r.
Ze względu na to, że umowa dofinansowania projektu ze środków UE już obowiązuje od dnia 16.05.2025 r. konieczne było
umieszczenie w widoczny sposób znaku Funduszy Europejskich, znaku Unii Europejskiej i herbu województwa z napisem
„Dolny Śląsk” (a w niektórych przypadkach - przy zastosowaniu wersji pełno kolorowej - znaku barw Rzeczpospolitej
Polskiej) na wszystkich dokumentach i materiałach (m.in. produkty drukowane lub cyfrowe) podawanych do wiadomości
publicznej, a także na wszystkich dokumentach i materiałach dla osób i podmiotów uczestniczących w Projekcie, już na
etapie ogłoszenia postępowania. 

Ponieważ dokumentacja postępowania nie zawiera ww. oznaczeń projektu współfinansowanego ze środków unijnych,
obarczona jest niemożliwą do usunięcia wadą na obecnym etapie prowadzenia postępowania. W związku z tym nie będzie
możliwe zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Wobec powyższego, Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy Pzp.

Ponadto nieumieszczenie ww. oznakowania w którymkolwiek działaniu, dokumencie, czy materiale skutkuje również
zmniejszeniem kwoty dofinansowania.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00243395/01 z dnia 2025-05-22

2025-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Termomodernizacja budynku gminnego (mieszkalnego) Zimna Woda 27.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBIN
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647541
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Księcia Ludwika I 3
	1.5.2.) Miejscowość: Lubin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-300
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 768403100
	1.5.8.) Numer faksu: 768403140
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ug.lubin.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.ug.lubin.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c49af533-ccc2-4177-b609-5eb7615f7c15
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00243395
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00039388/11/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00239811

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OR.271.19.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



